
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.553.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Jury I Festiwalu Kultury Ludowej w Wilkowie

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, rękodzieła ludowego oraz upowszechniania i ochrony kulturyna terenie Gminy 
Wilków wprowadzonego uchwałą Nr XVI/122/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 22 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia w drodze regulaminu zasad przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, rękodzieła ludowego oraz upowszechniania i ochrony kultury na terenie Gminy 
Wilków (Dz Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla wyłonienia laureatów I Festiwalu Kultury Ludowej w Wilkowie powołuję Jury w składzie:

1) Teresa Krawiec  – Przewodnicząca

2) Agata Mikołajczyk  – Członek

3) Bronisława Mela  – Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 654C7459-2A3E-445E-B0BE-4E53BE31FF92. Podpisany Strona 1




